Директору некоммерческой организации «Крымский республиканский фонд защиты прав граждан-участников долевого строительства»
Макухе Д.Ю.
___________________________
___________________________
                              (ФИО)

Согласие
на обработку персональных данных
Я, ________________________________________________________________,
(ФИО)
согласно положениям ст. 9 Федерального закона  «О персональных данных» от 27.07.2006 № 152-ФЗ, даю согласие некоммерческой организации «Крымский республиканский фонд защиты прав граждан-участников долевого строительства» (далее - Фонд) на обработку в автоматизированной системе или без использования средств автоматизации (в т.ч по телефону) моих персональных данных:
- фамилия, имя, отчество, адрес регистрации и проживания;
- иные паспортные данные;
- контактный телефон, адрес электронной почты,
- сведения, указанные в представленных документах (в договоре участия в строительстве, документах, подтверждающих факт оплаты по договору, постановлении о признании потерпевшим и др.),
с целью подготовки Фондом искового заявления о взыскании денежных средств, в рамках оказания Фондом информационно-консультационных услуг участникам строительства.
Я подтверждаю, что ознакомлен с моими правами и обязанностями в области обработки персональных данных.
Настоящее согласие вступает в силу со дня его подписания и действует до достижения цели его обработки.

__________________                          ______________                  ________________
              (дата)                                                                (подпись)                                                 (ФИО)